sui et etiam aliorum Ordinum et Congregat ionum Missio

narii solent, in fine missionum et exercitiorum spiritualium, 

ad solemnem functionem fideles convocare , in qua sacrae 

promissiones in susceptione baptismatis emissae publice re

novantur. Ut e rgo christifideles his servandis promissis effi

cacius excitentur, praedictus orator Sanctitatem Vestram enixe 

implorat ut, quotiescumque huiusmodi renovatio publica et 

solemnis in ecclesia peragitur, fideles huic coeremoniae de

vote adstantes, qui vota baptismi per hanc formulam: Abre-

nuntio Satanae, et omnibus pompis eius et omnibus operibus 

eius, et promitto me Christo fideliter adhaesurum, aut per 

alia verba secundum usum regionis, r enovavera t , plenariam 

Indulgentiam, defunctis quoque applicabilem, lucrari valeant,. 
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dummodo confessi ad S. Synax im accesserint et ad mentem 

Sanctitatis Ves t rae pie oraverint ( i ) . 

E t Deus. . . . 

SSmus in Audient ia habita die 27 Februarii 1 9 0 7 , ab» 

infrascripto Cardinali Praefecto Sacrae Congregat ionis In

dulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit 

pro gratia iuxta preces. Praesenti in perpetuum valituro, abs

que ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non 

obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, , 

die 27 Februarii 1907. 

S. Card. C R E T O N I , Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen. , Secretarius^ 

Indulgentiae conceduntur adspicientibus s ac ram Hos t iam et 
dicentibus " Dominus meus et Deus meus ,,. 

Beatissime Pater, 

Iosephus Recoder de Dorda Annesci , Congregat ionis Mis

sionis sacerdos, ad S. V. pedes humillime provolutus en ixe 

postulat, ut ad augendam fidelium devotionem et veneratio

nem erga divinissimum Eucharistiae sacramentum concedere 

S. V. dignetur septem annos et septem quadragenas Indul

gentiae omnibus et singulis christifidelibus, qui fide, pietate 

et amore sacratissimam Hostiam adspexerint, non solum cum 

in Missae Sacrificio elevatur, verum etiam cum solemniter ex

ponitur; item ut Indulgentiam plenariam lucrari valeant semel 

in hebdomada quotquot talem piissimam praxim quotidie per

egerint, et sacram Communionem rite dispositi receperint, 

(i) Similis indulgentia nuper concessa fuit in festo SS. Trinitatis per decre

tum eiusdem S. C. diei 1 Iunii 1906. Cfr. Acta S. Sedis, vol. 39, pag. 0 7 2 (N. R.). 
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additis, in ipsa oeulorum elevatione, verb is : Dominus meus